
2016 m. lapkričio 3 d. Europos Centrinio Banko gairių (ES) 2016/2249 dėl Europos centrinių 
bankų sistemos apskaitos ir finansinės atskaitomybės teisinio pagrindo (ECB/2016/34) klaidų 

ištaisymas 

(Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 347, 2016 m. gruodžio 20 d.) 

43 puslapis, 13 straipsnis: 

yra:  „2. Nukrypstant nuo 3 straipsnio b punkto, 9 straipsnio 4 dalies, 15 straipsnio 1 dalies ir 17 straipsnio 
2 dalies, sintetinių priemonių vertinimui gali būti taikomos šios alternatyvios taisyklės:“, 

turi būti:  „2. Nukrypstant nuo 3 straipsnio 2 dalies, 9 straipsnio 4 dalies, 15 straipsnio 1 dalies ir 17 straipsnio 
2 dalies, sintetinių priemonių vertinimui gali būti taikomos šios alternatyvios taisyklės:“.   

2017 m. spalio 10 d. Europos Centrinio Banko sprendimo (ES) 2017/2081, kuriuo iš dalies 
keičiamas Sprendimas ECB/2007/7 dėl TARGET2-ECB sąlygų (ECB/2017/30), klaidų ištaisymas 

(Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 295, 2017 m. lapkričio 14 d.) 

89 puslapyje, 1 straipsnyje: 

yra:  „1. Pridedamas šis 3a straipsnis:“, 

turi būti:  „Sprendimas ECB/2007/7 iš dalies keičiamas taip:  

1. Įterpiamas šis 3a straipsnis:“.   

2017 m. gruodžio 18 d. Komisijos įgyvendinimo sprendimo (ES) 2017/2379 dėl Kanados 
ataskaitos, kurioje nurodytas tipinis išmetamųjų šiltnamio efektą sukeliančių dujų, išsiskiriančių 
auginant žemės ūkio žaliavas, kiekis, pripažinimo pagal Europos Parlamento ir Tarybos direktyvą 

2009/28/EB klaidų ištaisymas 

(Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 337, 2017 m. gruodžio 19 d.) 

87 puslapis, PRIEDO lentelės paskutinės skilties paantraštė: 

yra:  „Kg CO2 ekvivalentu / MJ FAME“, 

turi būti:  „g CO2 ekvivalentu / MJ RRME“.  

2018 3 2 L 60/57 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    


	2016 m. lapkričio 3 d. Europos Centrinio Banko gairių (ES) 2016/2249 dėl Europos centrinių bankų sistemos apskaitos ir finansinės atskaitomybės teisinio pagrindo (ECB/2016/34) klaidų ištaisymas (Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 347, 2016 m. gruodžio 20 d.) 
	2017 m. spalio 10 d. Europos Centrinio Banko sprendimo (ES) 2017/2081, kuriuo iš dalies keičiamas Sprendimas ECB/2007/7 dėl TARGET2-ECB sąlygų (ECB/2017/30), klaidų ištaisymas (Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 295, 2017 m. lapkričio 14 d.) 
	2017 m. gruodžio 18 d. Komisijos įgyvendinimo sprendimo (ES) 2017/2379 dėl Kanados ataskaitos, kurioje nurodytas tipinis išmetamųjų šiltnamio efektą sukeliančių dujų, išsiskiriančių auginant žemės ūkio žaliavas, kiekis, pripažinimo pagal Europos Parlamento ir Tarybos direktyvą 2009/28/EB klaidų ištaisymas (Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 337, 2017 m. gruodžio 19 d.) 

